



TK SUHR ApS

Webersgade 11, 5. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 34 28 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Toke Kristian Suhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TK SUHR ApS Webersgade 11, 5. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 34 28 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Toke Kristian Suhr
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	TKS Invest ApS, København Droner ApS, København
Kapitalinteresse	Matik ApS, Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anpartar, formuepleje og anden formueforvaltning og hermed efter ledelses skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.380 mod -14.194 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.869.148 mod 2.121.068 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder som har påvirkning på aflæggelsen af indeværende års årsrapport.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> 2022	<u>1/7 - 31/12</u> 2021
Bruttotab	-20.380	-14.194
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.868.044	2.630.867
Andre finansielle indtægter	24.776	0
Regulering af finansielle aktiver	9.090	-24.500
Øvrige finansielle omkostninger	-12.382	-471.105
Resultat før skat	3.869.148	2.121.068
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.869.148	2.121.068
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.429.585	2.610.867
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	321.763	0
Disponeret fra overført resultat	0	-489.799
Disponeret i alt	3.869.148	2.121.068

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.126.237	4.729.103
2	Kapitalinteresser	<u> 0</u>	<u> 0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.126.237</u>	<u>4.729.103</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.126.237</u>	<u>4.729.103</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	170.000	100.000
	Andre tilgodehavender	523.579	852.267
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u> 49.363</u>	<u> 0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>742.942</u>	<u>952.267</u>
	Likvide beholdninger	<u> 882.208</u>	<u> 266.625</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.625.150</u>	<u>1.218.892</u>
	Aktiver i alt	<u>9.751.387</u>	<u>5.947.995</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.013.688	4.584.103
Overført resultat	1.544.794	1.223.031
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	<u>9.726.282</u>	<u>5.857.134</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	105	65.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.105</u>	<u>90.861</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.105</u>	<u>90.861</u>
Passiver i alt	<u>9.751.387</u>	<u>5.947.995</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.948.736	1.712.830	56.500	3.768.066
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	2.610.867	-489.799	0	2.121.068
Regulering	0	24.500	0	0	24.500
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.584.103	1.223.031	0	5.857.134
Resultatandel	0	3.429.585	321.763	117.800	3.869.148
	50.000	8.013.688	1.544.794	117.800	9.726.282

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	165.000	189.500
Regulering af kostpris	0	-24.500
Afgang i årets løb	-12.500	0
Kostpris 31. december 2022	<u>152.500</u>	<u>165.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	4.584.103	1.958.736
Afgang i årets løb	-458.410	24.500
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.878.044	2.700.867
Udbytte	0	-100.000
Opskrivninger 31. december 2022	<u>8.003.737</u>	<u>4.584.103</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-20.000	-10.000
Årets afskrivninger på goodwill	-10.000	-10.000
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>-30.000</u>	<u>-20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>8.126.237</u>	<u>4.729.103</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	63.500	39.000
Regulering af kostpris	0	24.500
Kostpris 31. december 2022	<u>63.500</u>	<u>63.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-63.500	-39.000
Nedskrivning af kapitalandel	0	-24.500
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-63.500</u>	<u>-63.500</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret
Direktion	9,55	0
		Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022
		49.363

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
